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Neyi Fiyatladık?  

Küresel piyasalarda risk iştahı, jeopolitik gerilimlerin hafiflemesi 

ve ABD ekonomisinin güçlü seyrini teyit eden verilerle 

desteklendi. ABD Başkanı Trump’ın Grönland konusunda bazı 

Avrupa ülkelerine yönelik planlanan tarifelerden vazgeçmesi 

belirsizliği azaltırken, üçüncü çeyrek büyüme verisinin %4,4’e 

revize edilmesi ve işsizlik maaşı başvurularının 200 binle 

beklentilerin altında kalması olumlu algıyı güçlendirdi. Bu 

gelişmelerle New York borsasında Dow Jones endeksi %0,63, S&P 

500 %0,55 ve Nasdaq %0,91 yükselişle günü tamamladı. 

TCMB konsensüs beklentilerinin altında 100 baz puanlık faiz 

indirimine gitti. Böylece politika faiz oranı %38’den %37’ye 

gerilemiş oldu. Karar metnine baktığımızda ise Aralık ayında 

enflasyonun ana eğiliminin zayıfladığı, öncü verilerin ise Ocak’ta 

gıda kaynaklı aylık enflasyon artışına işaret ettiği, buna rağmen 

ana eğilimde yalnızca sınırlı bir bozulma beklendiği öne çıktı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Küresel tarafta, bugünün veri gündeminde PMI göstergeleri öne 

çıkıyor. Aralık ayında ABD PMI bileşik endeksi 52,7’ye gerileyerek 

Nisan’dan bu yana en düşük seviyesini görürken, hizmet PMI 52,5 

ile son 9 ayın en zayıf düzeyine indi; imalat PMI ise 51,8 ile üst 

üste beşinci ayda büyümeyi sürdürse de dönem içindeki en zayıf 

performansını kaydetti. Bu tablo belirgin bir bozulmaya işaret 

etmese de, 2025 sonuna doğru ABD ekonomisinde büyüme 

ivmesinin yavaşladığını gösteriyor; bugün açıklanacak veriler Ocak 

ayına nasıl bir başlangıç yapıldığını ortaya koyacak. 

İçeride ise Moody’s ve Fitch’in Türkiye’nin kredi notu ve 

görünümüne ilişkin değerlendirmelerini açıklaması bekleniyor. 

Fitch, Temmuz 2025’te Türkiye’nin notunu BB- ve görünümünü 

durağan seviyesinde korurken, Moody’s aynı dönemde notu 

Ba3’e yükseltip görünümü durağan olarak revize etmişti. Her iki 

kuruluşun mevcut notları, yatırım yapılabilir seviyenin üç kademe 

altında bulunuyor. 
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Endeks, güne 43,28 puan artışla 12.771 seviyesinden başlamasının ardından günü %0,97 yükselişle 12.851 

seviyesinden tamamladı ve gün içinde 12.682–12.861 bandında hareket etti. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 219,8 

milyar TL oldu.  Yükselişte iletişim, tekstil-deri ve bilişim sektörleri öne çıkarken, aracı kurumlar ve bankacılık 

endeksleri negatif ayrıştı.  

Teknik göstergelerde, Stokastik ve RSI aşırı alım bölgelerinden geri çekilmesi kısa vadede düzeltme riskini artırıyor; 

ancak MACD’nin pozitif bölgede kalması ana trendin tamamen bozulmadığına işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketler 

de 12.950 seviyesi üzerindeki kalıcılık önem taşırken, bu seviyenin aşılması halinde 13.000 – 13.050 hedefi 

gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 12.700 ve 12.450’ye doğru zayıflama görülebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, güne %0,52 yükselişle 14.370 seviyesinden başlamasının ardından gün içindeki tepki 

alımlarıyla pozitif kapanış yaptı ve akşam seansında 48 puanlık artışla 14.492 seviyesine çıktı.  

Sözleşme, yükseliş sürecinde 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde seyrini sürdürürken, günlük teknik 

göstergelerde zayıflama eğilimi öne çıkıyor. RSI ve MFI’daki geri çekilme kısa vadede düzeltme riskine işaret 

ederken, momentumdaki zayıflama alım iştahının azaldığını gösteriyor; buna karşın MACD’nin pozitif bölgede 

kalması ana trendin henüz bozulmadığını düşündürüyor. Yukarı yönlü hareketlerde 14.550 seviyesi kritik eşik 

olurken, bu seviyenin aşılması halinde 14.700 hedefi gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 14.350 kısa 

vadeli destek, bu seviyenin altında 14.200 ve 14.050 seviyeleri izlenebilir. 
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ABD 

Piyasalar Perşembe gününü yükselişle kapatırken, bilanço 

sezonu ve Davos’taki temaslar fiyatlamalarda etkili oldu; özellikle 

ABD ile NATO arasında Greenland odaklı savunma ve maden iş 

birliklerine dair çıkan haberler risk iştahını destekledi. ABD’de 

makro tarafta Q3 GSYH %4,4’e revize edilse de, iş gücü piyasası 

durağan, PCE enflasyonu %2,8 ile yapışkan kalmaya devam 

ediyor; bu da Fed’in yakın vadede faiz indirimine gitme ihtimalini 

oldukça zayıflatıyor. Şirket bilançolarında Intel beklentileri 

karşılasa da zayıf ileriye dönük görünüm nedeniyle baskı altında 

kaldı. 

 

ASYA 

Asya borsaları günü genel olarak pozitif bir seyirle tamamladı. 

ABD’de risk iştahının korunması ve küresel ticarete ilişkin 

iyimserlik ihracat ağırlıklı Asya piyasalarını desteklerken, Çin’de 

teşvik beklentileri ve teknoloji yatırımlarına yönelik mesajlar öne 

çıktı. Japonya’da zayıf yen ihracatçı hisselere alım getirirken, 

bölge genelinde yatırımcılar Fed’in faizleri uzun süre yüksek 

tutacağı senaryosunu büyük ölçüde fiyatlamış durumda. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa endeksleri, Davos temasları ve ABD-AB ticaret 

anlaşmasının yeniden rayına girdiğine yönelik beklentilerle 

yükseldi. Savunma, sanayi ve enerji hisseleri öne çıkarken, NATO 

ve Arktik bölgeye yönelik askeri yatırımlar Avrupa savunma 

şirketlerine destek verdi. Makro cephede zayıf büyüme 

sinyallerine rağmen, ECB’nin temkinli duruşu ve küresel risk 

iştahı Avrupa piyasalarında satış baskısını sınırladı. 
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EUR/USD 

ABD-Avrupa geriliminin geçici olarak hafiflemesiyle 
euro, 1,17 dolar civarında iki haftanın zirvesine yakın 
seyrini korudu. Trump’ın Grönland nedeniyle Avrupa 
ülkelerine yönelik gümrük vergilerinden vazgeçtiğini 
açıklaması ve NATO temasları piyasalara sınırlı 
rahatlama sağlasa da jeopolitik belirsizlik devam 
ediyor. Öte yandan Euro Bölgesi’nde ekonomik 
görünümün görece dirençli seyretmesi ve 
enflasyonun hedefe yakın olması, ECB’nin faizleri bir 
süre daha sabit tutabileceği beklentisini destekliyor. 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, jeopolitik riskler ve doların zayıflamasıyla ons 

başına 4.950 doların üzerine çıkarak rekor kırarken, 

Mart 2020’den bu yana en güçlü haftasına yöneldi. 

Trump’ın Grönland ve Avrupa tarifelerine ilişkin 

açıklamaları belirsizliği tam olarak ortadan 

kaldırmazken, güvenli liman talebini destekledi. 

ABD’de PCE verilerinin beklentiye paralel gelmesi ve 

piyasaların yıl içinde FED’den iki faiz indirimi 

fiyatlaması da altındaki yükselişi güçlendirirken, Fed 

başkanlığına yapılacak olası güvercin bir atama 

beklentileri daha da destekleyebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, doların zayıflaması ve artan jeopolitik 

belirsizliklerle ons başına 99 dolara yaklaşarak 

yaklaşık %3 yükseldi ve yeni rekor seviyelere ulaştı. 

ABD-Avrupa hattındaki risklerin reel varlıklara 

yönelimi artırması, güçlü perakende talep, kısa 

pozisyon sıkışması ve Çin’in ihracat kontrolleri 

yükselişi desteklerken; FED’in kısa vadede faizleri 

sabit tutacağı, yılın ilerleyen dönemlerinde ise iki 

indirim ihtimalinin fiyatlandığı beklentisi de gümüş 

fiyatlarını desteklemeye devam ediyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, Cuma günü varil başına 60 dolar 

civarına yükselerek önceki kayıplarının bir kısmını telafi 

etti. Trump’ın İran’a yönelik sert açıklamaları arz 

endişelerini artırırken, Suudi Aramco’nun güçlü küresel 

talep vurgusu ve doların zayıflaması petrol fiyatlarını 

destekledi. Buna karşın IEA’nın bu yıl arzın talebi 

aşabileceğine yönelik değerlendirmesi, yükseliş 

üzerinde sınırlayıcı bir unsur olmaya devam ediyor. 
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